
C O M U N E DI ALI T E R M E
CITTÀ M E T R O P O L I T A N A D I M E S S I N A

AREA A M M I N I S T R A T I V A

DETERMINAZIONE N° 166 DEL 15/05/2017
Reg. Gen.
Prot. N° «EY5/17

OGGETTO: Servizio allerta protezione civile-liquidazione canone dal 01.02.2017 al
31.01.2018-CIG: Z5C1997538.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Premesso che la G.M. con provvedimento n. 09 del 25.01.2010 ha ritenuto di dotare
questo Ente di un sistema di allerta e pronto intervento in caso di eventi calamitosi o di
comunicazioni urgenti di interesse pubblico;

Vista la successiva delibera di G.M. n° 27 del 20.04.2016 con la quale è stato stabilito di
rinnovare la fornitura del sistema di allerta e pronto intervento in caso di eventi
calamitosi o di comunicazioni urgenti per il triennio 2016-2019;

Considerato che con il medesimo provvedimento sono stati demandati al responsabile
della competente area gli adempimenti conseguenziali;

Che con determina dell'Area Amministrativa n. 204/2016 il servizio di che trattasi è stato
affidato alla ditta Comunica Italia-Servizi integrati di Comunicazione con sede legale a
Roma per l'importo complessivo di € 3.600,00 per la durata complessiva di tre anni.

Vista la fattura n. PA00579/2017 di € 1.220,00 Iva compresa, quale canone per il
periodo: 01.02.2017-31.01.2018 emessa dalla citata ditta Comunica Italia-Servizi
integrati di Comunicazione',

Riscontrata la regolarità contributiva della ditta medesima;

Visto l'art. 51, comma 3°, della legge 08/06/1990, n° 142, così come modificato dall'ari.
6 della legge 15/05/1997, n° 127, recepita da ultimo nella Regione Siciliana con l'art. 2,
comma 3°, della l.r. 07/09/98, n° 23;

Vista la determinazione Sindacale n° 3 del 5/4/2017, con la quale sono state attribuite le
funzioni gestionali di cui alla sopra citata normativa,

D E T E R M I N A

1) Liquidare a favore della Comunica Italia s.r./.da Roma la somma di € 1.220,00 Iva
compresa, quale canone per la fornitura del servizio "Alert System" per il periodo
01.02.2017-31-01.2018 mediante bonifico bancario.

2) Dare atto che l'impegno di cui sopra è stato assunto con determina n. 204/2016.

IL RESPONSABILE BELL'AREA

98021 - via F. Crispi 289 • t 0942/710125 • ti 0942/710132 • E-mail: segreteria@comune.aliterme.me.it • c/c p. 13797980 • cod. fise. 00394310833



VISTO per la regolarità contabile del responsabile dei servizi finanziari ai sensi dell'ari. 55, comma 5,

della legge n° 142/90, introdotto dall'ari. 6, comma 11, della legge n° 127/97, come recepito dalla l.r. n°

23/98.

Ali Terme,

o
, IL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

.Zio- J(iL. 2otf- (pptt.ssa Ròsa Puliatti)

La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio online dal

al , N° Reg. .

IL RESPONSABILE IL SEGRETARIO COMUNALE
(Dott.ssa Roberta Freni)

Ali Terme,

X 98021 - via F. Crispi 289 • ( 0942/710125 • [ 0942/710132 • E-mail: segreteria@comune.aliterme.me.it • c/c p. 13797980 • cod. fise. 00394310833


